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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥  Ẇ      ῶ  

Ӗ ϟϫϝדцϟϫгדгѣϮϫѡ  

Ɏ ȲӑṼϚ е ⁄▲ ɏ  

ᴯȸ ү ҘаȲ  
ḕῖ Ɫа  

 

    ϟ ϫ ϝ ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ  ϟ ϫ г ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ      ϟ ϫ ϝ ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ  ϟ ϫ г ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ 
҅         ˖      ˖  ҅   ц ῖ ὧ       ˖      ˖ 

�
Î

�
•



- 6 - 

‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥> Ẇ> > > ῶ  

Ӗ ϟϫϝדцϟϫгדϚѣϚѡᴟгѣϮϫѡ  

Ɏ ȲӑṼϚ е ⁄▲ ɏ  

ᴯȸ ү ҘаȲ  

ḕῖfl Ɫа  

 

    ϟ ϫ ϝ ד ϱ ҙ ד ⇔  ϟ ϫ г ד ϱ ҙ ד ⇔ 
҅         ˖      ˖ 
 ϤɎן   ϡɏ         
 Ϥ    $ 4,024,115     104    $ 3,315,555     105ן  4600
4619  ȸ ֫ц᷉    (  164,117 )   (  4 )   (  143,941 )   (  5 ) 
Ϥן  4000      3,859,998     100     3,171,614     100 
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ɎἭ› ɏ>

>

  
ϟ ϫ ϝ  ד
ϱ ҙ ד ⇔  

ϟ ϫ г  ד
ϱ ҙ ד ⇔ 

и ᾎП  ᷾  
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ɎἭ› ɏ>

>

  
ϟ ϫ ϝ  ד
ϱ ҙ ד ⇔  

ϟ ϫ г  ד
ϱ ҙ ד ⇔ 

ќҀ и  ậ Ệứ
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ɎἭ› ɏ  

 

᷾ е Ҩ ֤  І е Ҩ ֤  

 2 9 0
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 ╜ Ὑ  

> > Ӑ֥Ẇ ῶ…Ṽ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄цϚ е

⁄ ȴṼ › ⁄ц ⁄ ῶ ȲӐеҨ ὑ

ὂᵤ ȳỆứ ᷉ ȳ ԅ ȳӑḟ ҷѿц Џиּמц

П ԝȲӇ ṿӣ֥ Пᴷ   Ȳ֪ᴷ цᵒ Ȳ

ὨҠ Ἤצ ȴ  

> > ╜ Ὑֽϯȸ  

и☼ ‍☼ П  

> > ☼ Ҕ╗  цּפ  Ȳѿцѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צП

Ἠ ὑ ῶѡ∟Ϛדв Ἠ ӣП ȷỆứ ȳ

ᶮ цẔ҃Л ὑ☼ П Ɫ‍☼ ȴ☼ Ҕ╗ѻ

Ɫӻὔӭᾼᴖ ӢП Ȳѿц ὑ ῶѡ∟Ϛדв П

Ȳ Л ὑ☼ ῏Ɫ‍☼ ȴ  

 цּפ    

> >  Ҕ╗Лắ ạП ц ᴩ׀ ȴּפ  …ᴞ᷾ ѡ Ϯ

ѣвẞ П Ӑ ȳ ᴩἭᵋ ц  ֫ ẙ ȲẔ

Ὼᴿеӂ ȴ  

еӂ ԝϤ П  ₇  

> > еӂ ԝϤ П  ₇Ҕ╗ӻὔӭᾼП  Ἠ 

Ȳѿцὑ Ở ԝ Ȳ╓ứѿеӂ ѹеӂ

ԝⱢ П  Ἠ 

>  

ѿ еԝ Ⱳ … ᴘ ῲ

₯ Ҕ ϧ џ Ҵ
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> > Ӣἤ ₇ӑ ֥ ῏Ȳ…и ⱢӻὔӭᾼП 

Ἠ  ȴеӂ ⱢӔ ȲԝⱢ  ȷеӂ Ɫ Ȳ

ԝⱢ  ȴ  

> > еӂ П ȸϱӀɎ ɏ ẙ… ῶѡПן Ȳ

Ὅ₤  ắ … ῶѡП ȷ ♄ Ӏ П 

₇Ȳѿ Ѡᾎᴷ еӂ ȴ  

ẁҏ    

> > ẁҏ   ὑ Ở ԝ Ȳ
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> > ᷉ …┬ϯԝᴷ דӣוֹ Ȳṳ Ϛד Ȳѿ᾿ ᾎ ȴ  

Ἢ⅞ц∂  15ʲ55ד
ד5 

е  3ʲ12ד
ד3 

Ḃṏ 3ד
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> > …ѿậ ӐⱢԝכ ȲṳṼ€ּצפ ӂᶁ

ȴ  

Ἃ ӣ  

> > … е⅍ ц Ȳ┬ϮᴟХדӂᶁ ȴ  

Џ ῖ  

> > ᴩ ἤ Џ ῖ ȲẔ ѡὑϟϫϮדϚѣϚѡᴟϟϫг
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 П ӦцẔ  

 Џиּמц >

> > ֥ẆеҨᴞϟϫϝדϚѣϚѡ Ȳ ӣ ᾎϢМ Ӗ

ṅשׁ   ὑϟϫгדϮѣ ӁɎϟгɏ ֿ ʂХϡ ẗȲ

Џиּמц Ɫ ӣȲᴖ‍fl Пи ȴױ Ȳ

ṿϟϫϝדϱҙד⇔ ᴯ › ᵓ ю 14,106
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> > Ẕ҃ ן ц ן иᵑ ԝẔ҃  ʟ☼ цẔ҃ ʟ

Ẕ҃ ϯȴ  

Ẕ҃  ʟ☼  

  
ϟ ϫ ϝ ד

г ѣ Ϯ ϫ ѡ  
ϟ ϫ г ד

г ѣ Ϯ ϫ ѡ  
Ẕ҃ ן   $ 50,713 $ 25,984 
ȸ ὂᵤ  ( 7,164) ( 6,546) 
ắ ạ ʟ☼   5,000 5,000 
  $ 48,549 $ 24,438 
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֥ẆеҨὑϟϫϝדϱҙד⇔ ᷾ ⅞ ῖԌצ еҨ  

10,000 Ҙаȴ  

ѷꜜӢᶾ ᷾ ῖԌצ еҨὑϟϫгדϝѣ ȲӐеҨ

Ṽ═ῖѩẂ ю 270 ҘῖȲḕῖ 10 аȲṳ᷾֫ן
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
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 Ҁ ӣ
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ɎἭ› ɏ  

 

  
ϟ ϫ ϝ ד

г ѣ Ϯ ϫ ѡ  
ϟ ϫ г ד

г ѣ Ϯ ϫ ѡ
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ϱ ὑϟϫгדϟѣᶙכ Ӑ Ḇ Ȳṳиᵑὑϟϫ

гדϟѣȳϫϚѣцϟϫϝדϱҙד⇔ Џ ῖ 5,320

Ҙаȳ360 Ҙац 185 ҘаȲ╝ϟϫϝדгѣϮϫѡ ן Ӑ Ғ

Ɫ 2,438,446 ҘаȲиⱢ 243,845 ҘῖȲḕῖ 10
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Ẕ҃ ן  

  
ϟ ϫ ϝ ד

г ѣ Ϯ ϫ ѡ  
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ӐеҨⱢ  ’ ᴖ ӴӐ  
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☼ ἤ  

> > ֥ẆеҨП  Ṝѿќ Ȳ╝ӑ֪צ ᾎ  ѿ

ᴩּ֥פ П☼ ἤ ȴ  

ᵓ П  ☼  

> > ֥ẆеҨ Ṷ ц  Ȳ… ᵓ П Ȳ╝Ӏ

ᵓ ṿ ц  Пצ ᵓ П ȲᴖṿẔӑ

ẃ  ☼ Ӣᾌ ȲӀ ᵓ Ғ 1%Ȳ ṿ  ☼ҏ Ғ 13,963

Ҙаȴ  

  Ṷ
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Є ᷾  

 ӭ Ὑ 

1 Є ᷾ еҨ֤ ȳѻ ӭ…… ד ȴ  ῶҳ 
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 ῶϚ > Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа /ῖ  

Ӓ 
═ צ П е Ҩ צ ẙ 

ц ֤ צ  ẙ ᴩϢП … ԝ דּ ӭ
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ɎἭ› ɏ  

 

Ӓ 
═ צ П е Ҩ צ ẙ 

ц ֤ צ  ẙ ᴩϢП … ԝ דּ ӭ 
ᴯ ˍ ῖ     ═ ῖ ѩ Ẃ ˖ Ӏ  

 

ϱ ‒ Ἢ⅞МЮ  ῖ> >
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 ῶϮ > ᷾ еҨ֤ ȳἬ֮֯ … … ד ȸ  
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 ῶҳ> Є ᷾ ȸ  

 

ᴯȸ RMB Ҙа / ү Ҙа  

Ӑ ҏἨ᷾֫ן    
Є ᷾ еҨ 
֤  ѻ ӭ ן 

Ӑ  ᷾ Ѡ ה
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ɎἭ› ɏ  





- 53 - 

ɎἭ› ɏ  

 

ӻ ὔ Ἇ ẃ ᶮ 
 ӻ ὔ Ϣ ֤  ӻ ὔ Ἇ ẃ  ӻ ὔ Ϣ П … 

דּ ӭ    ӻ ὔ Ԉ ᴾ֥Ẇ Ἠן

Пѩ ˖ 
4 
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ɎἭ› ɏ  

 

ӻ ὔ Ἇ ẃ ᶮ 
 ӻ ὔ Ϣ ֤  ӻ ὔ Ἇ ẃ  ӻ ὔ Ϣ П … 

דּ ӭ    ӻ ὔ Ԉ ᴾ֥Ẇ Ἠן

Пѩ ˖ 
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ɎἭ› ɏ  

 

ӻ ὔ Ἇ ẃ ᶮ 

 


